[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.06.2020 г.

                                                                          № 36
с. Богашево

О назначении ответственного лица за организацию сбора, определения места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп
На основании Постановления Правительства РФ от 03.09.2010 N 681 "Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде"
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Назначить Панькова Егора Григорьевича, Заместителя Главы Богашевского сельского поселения ответственным лицом за организацию сбора, определение места первичного сбора и размещение отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп (кроме потребителей ртутьсодержащих ламп, являющихся собственниками, нанимателями, пользователями помещений в многоквартирных домах и имеющих заключенный собственниками указанных помещений договор управления многоквартирными домами или договор оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в таких домах), а также их информирование.
2. Управляющему делами настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального  «Богашевское сельское поселение» в сети «Интернет» - www.bogashevo.tomsk.ru
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Глава Богашевского сельского поселения                                                А.В. Мазуренко

/документ подписан/

_1273401223.bin